

ABS Multiservice ApS

Smidievej 10, 9574 Bælum

CVR-nr. 33 58 51 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Anders Nørgaard Sinkbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABS Multiservice ApS Smidievej 10 9574 Bælum
	CVR-nr.: 33 58 51 52
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard Sinkbæk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i håndværksmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.555 t.kr. mod 2.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.554.926	2.495.347
1 Personaleomkostninger	-2.243.051	-2.212.606
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.489	-202.514
Resultat før finansielle poster	189.386	80.227
Andre finansielle indtægter	0	2.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.877	-46.602
Resultat før skat	125.509	36.141
Skat af årets resultat	-39.945	-19.422
Årets resultat	85.564	16.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.564	16.719
Disponeret i alt	85.564	16.719

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	38.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	38.000
Grunde og bygninger	1.132.143	1.138.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.468	384.715
Materielle anlægsaktiver i alt	1.438.611	1.523.100
Anlægsaktiver i alt	1.438.611	1.561.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.954	599.719
Udskudte skatteaktiver	0	2.505
Andre tilgodehavender	17.709	31.156
Periodeafgrænsningsposter	38.430	0
Tilgodehavender i alt	684.093	633.380
Likvide beholdninger	289.803	15.226
Omsætningsaktiver i alt	973.896	648.606
Aktiver i alt	2.412.507	2.209.706

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	349.664	264.100
	Egenkapital i alt	<u>429.664</u>	<u>344.100</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	635.113	671.000
5	Deposita	16.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.613</u>	<u>671.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	94.717	223.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.337	61.292
	Gæld til tilknyttede virksomheder	674.308	692.782
	Selskabsskat	0	27.484
	Anden gæld	497.861	189.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.223</u>	<u>1.194.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.982.836</u>	<u>1.865.606</u>
	Passiver i alt	<u>2.412.507</u>	<u>2.209.706</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.961.803	1.888.428		
Pensioner	149.190	134.268		
Andre omkostninger til social sikring	19.520	27.483		
Personaleomkostninger i øvrigt	112.538	162.427		
	2.243.051	2.212.606		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	27.115	0		
Andre finansielle omkostninger	36.762	46.602		
	63.877	46.602		
	31/12 2015	31/12 2014		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	264.100	247.381		
Årets overførte overskud eller underskud	85.564	16.719		
	349.664	264.100		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	525.000	660.113	671.000
Deposita	0	16.500	16.500	0
	25.000	541.500	676.613	671.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.132 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinkbæk Holding ApS, CVR-nr. 33870809 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.